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 2011 Basın Açıklaması 

Türk Rejimi, Şam Devrimini Yeniden Kalleş Rejimin Hangarına Sokmak İçin Rolünü Mükemmel 
Şekilde Oynamaya Devam Ediyor 

 
Türkiye Savunma Bakanı Hulusi Akar yaptığı açıklamada, “Radikaller dâhil ateşkese uymayanlara karşı zor 

kullanılacak, her türlü tedbir alınacaktır.” dedi. Anadolu Ajansı’nın haberine göre Akar, şöyle konuştu: “Takviye 
edilen gözlem noktalarımız sahadaki durumun gözlenmesinde önemli rol oynamaya devam edecek. İdlib’deki 
mevcudiyetimizi takviye etmemizin maksadı ateşkesin kalıcı olarak sağlanmasıdır.”  

 
Şüphesiz ki kâfir Batı, devrimin başlangıcından beri Şam halkını yeniden kölelik boyunduruğu altına 

sokmak ve ajanının yıkılışını önlemek için yoğun çaba sarf ediyor. Bunun için tüm araçları ve yöntemleri 
kullandı. Bunları uygulamak için başta İran, Katar, BAE, Suudi Arabistan ve Türkiye gibi Şam topraklarına 
komşu ülkelerdeki yöneticiler olmak üzere ajan yöneticilerini seferber etti. Bu noktaya gelinmesinde ajan 
yöneticilerin büyük rolü var. Belki de en riskli rol, grup liderlerine gem vuran ve sıkıca bağlayan Türk rejimi 
oynamıştır. Karar ve iradelerini kaybettikten sonra grup liderleri, hareket bile edemeyecek kadar çaresiz 
kaldılar. Bölgeleri teslim etmek ve anlaşmaları uygulamak için Türk rejiminin entrikasına ortak oldular. Halen 
Türk rejimi rolünü mükemmel şekilde oynamaya devam ediyor. Şam topraklarındaki Müslümanların kanı 
umurundaymış gibi sağda solda açıklamalar yapıyor, acılarını dindirmeye çalışıyor.  

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Türkiye yöneticileri, grup liderlerinden pek farksız, 

efendileri izin verdiği ölçüde irade ve karar sahibiler. Bu nedenle sık sık hem Amerikan hem de Rus 
rejimleriyle her düzeyde görüşme, koordinasyon ve iletişim halindeler.  

 
Kâfir Batı, zorla Şam halkına Amerika’nın sözde siyasi çözümünü dayatmak ve uygulamak için çalışıyor. 

Amerika’nın siyasi çözümü, askeri çözümden daha az riskli değil. Formatları farklı olsa da içerik aynı. Türkiye 
Savunma Bakanının yaptığı açıklamalar, bu çözümün ön hazırlığıdır. 

  
Şam devriminin gidişatını düzeltmek ve doğru rayına oturtmak, diktatörlük saltanatını sona erdirmek ve 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafete geçmek için gecesini gündüzüne katanlar var. Hilafet, Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. Müslümanların işkencesini sonra erdirecek, her iki yurtta da 
mutluluk olan Rablerinin Şeriatını uygulayacaktır. Kalplerinizi Allah’tan başkasına açmayın, Allah düşmanı 
mücrim ve ajan devletlere güvenmeyin. Bilin ki sizin ve Müslümanların tek kurtuluşu, Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışanlarla birlikte samimi ve ciddi bir çalışmaya koyulmaktır. 

 


